
 
 
 

Spett.  COMUNE DI  MONDAINO 
UFFICIO TRIBUTI 
PIAZZA MAGGIORE, 1 
47836 MONDAINO –RN- 

 
 
OGGETTO: I.C.I. - Ravvedimento Operoso anno _____________.  
 
 
Il sottoscritto_____________________________________________________________________ 

nato a _________________________ il ___/___/___ Cod.Fisc._____________________________ 

residente a _______________________________ in Via ______________________ n.__________ 

in qualità di rappresentante della società/ente ___________________________________________ 

______________ avente sede legale a _________________________________________________ 

in Via __________________________ n. _________ Cod. Fisc.____________________________ 

 
comunica 

 
di essersi avvalso della facoltà prevista dall’art. 13 del D.Lgs. 472/97 e dall’art. 26 del vigente 
Regolamento Generale delle Entrate Tributarie con riferimento all’Imposta Comunale sugli 
Immobili per le seguenti fattispecie: 
[A] omessa o infedele dichiarazione di variazione per l’anno ______ da presentarsi entro il 
__________: 

1) ravvedimento entro 90 giorni (lettera c); 
2) ravvedimento entro il termine di presentazione della dichiarazione riferita all’anno 
nel corso del quale è stata commessa la violazione (lettera b) e art. 26 RGET); 
 

[B] omesso o parziale versamento dell’imposta scadente il ___/___/___: 
1) ravvedimento entro 30 giorni (lettera a); 
2) ravvedimento entro il termine di presentazione della dichiarazione riferita all’anno 
in cui si è omesso il versamento (lettera b); 
 

[C] di avere a tale scopo effettuato in data ____/____/____ il versamento di Euro ________/____ 
così determinato: 
IMPOSTA      Euro __________/____ 

SANZIONE (pari al ____% dell’imposta)  Euro __________/____ 

INTERESSI al tasso legale per giorni ______ Euro __________/____ 

 
Si allega copia della ricevuta di versamento. 
 
 
Mondaino, lì    ____/____/____ 
 
          Firma 
 
        _________________________________ 


